surge et leuati aīo ad di-  
 mitatis sue cogitationem  
 vñ etiā sup hac illig ita ip-  
 sam diligencia et digna-  
 tione spūs sūs in hoc ca-  
 tivo subsequente gratula-  
 tem inducit mrem q̄ tū  
 tanta vñ disciplina sup  
 eam filia alloquat̄. Eeḡt  
 em̄ si dilais meus loq̄t̄  
 michi. Quid uō loquat̄  
 aut quō qualit̄ iūter  
 mrem ad recogitandū  
 q̄ p̄ris ei⁹ celestis sunt  
 in quib⁹ eum iam esse o-  
 pteat supponit̄ q̄ sequēt̄  
 Surge p̄pera amica mea  
 coluba mea formosa mea  
 et veni. Surge aut̄ dicit  
 sursū cor erigē et p̄rem  
 in ioseph iam ul̄ esse ne  
 dicit̄ si enim qui ut ipa  
 nosti non dete carnali  
 ppagatione me genuit si  
 etna gratiōe desepo semp  
 me genuit et p̄ me ḡg-  
 mt. Surge in qua nō so-  
 lum in diuitatis mee cō-  
 templandem vñ etiam  
 ut p̄posita iam sollicitu-  
 dine qua p̄ me es anxia  
 sicut nutrix meū ad ea  
 que sūt patris mei qui-  
 tatis et hoc quid eo celeis  
 quo cotidie labit̄ in de-  
 terius et p̄no lapsu hu-  
 mana miseria ubi t̄cuis  
 futurreim⁹ m̄dmatur.  
 Surge ergo et p̄pera ut  
 anquam p̄ffluat cadēt̄

sumas p̄to nec anoz  
 pauitate me estimēs  
 qui in hac etate iā ydo-  
 neus michi videor ad i-  
 raandum opus gr̄e ad  
 qd̄ veni. Quod si adhuc  
 me subdisciplina tua et  
 sub magisterio m̄oris e-  
 tatis ratio suadet q̄tmei  
 Assumpti ite m̄istry quo  
 redimē hūanū genus  
 veni. Ita desiderū me i-  
 pellit ut quodamō ipae  
 ipe michi non valeam  
 ne aggrediar hoc nego-  
 cū in hac etatis mystoe  
 Surge itaqz et tu p̄pera et  
 vni et egrediam̄ in agrū  
 mūdi videam⁹ si floruit  
 vinea ecclie si flores fur-  
 tus p̄turuit. Sic sane  
 scriptura h̄ ut siml̄ et m-  
 finitis desiderū ad sus-  
 ceptū redemptōis mee  
 negociū et eiusdē hū-  
 litatem erga mrem ex-  
 p̄mat m̄troducit. Quā  
 supplicitem illi ut sur-  
 gat ut p̄peret atqz ut si  
 p̄ tenitudine ul̄ infācia  
 illi dicit formidandum  
 sciam ipa v̄iat ad op⁹  
 m̄choatum. Vba q̄ quib⁹  
 hoc ipm a m̄re impeteet  
 p̄oit q̄petētia blanda s̄z  
 et dulcia filialia imo  
 pene ultia qua filij ex-  
 ga m̄res uti soleant  
 dulciora amica em̄ iqt̄  
 mea formosa mea co-

luba mea Imaginare ergo  
quasi blandientem mihi sue  
quæcunq; puerulum et sicut  
moris et impetrare aliq;  
ab ea nuptietem quibus ut  
blandimentis quibus ubi  
relembis uaq; et adimpe  
trandu qpositis Quada  
era nouitate finom et  
fregit siliu rphatoc An  
forte salomo ut dulcissim  
ntu erga matrem sua affec  
tum puei huius simulq;  
ardentissimu quo nos li  
berare disposuit desidiu  
eius aperiet iocundista  
ac amice colube formose  
uti voluit appositione An  
et ista quoq; noia non  
absq; ita rone mistij ita  
credidit ordinanda rfor  
te em amica ea vocat p  
affectu caritatis q qis illi  
e ad illu cu omib; si pre  
omib; colubam p uitate  
mansuetudinis ac simpli  
ritatis formosam p uigilat  
pulsitudme et decore ras  
titatis itaq; sic erat pue  
humillim; debitū p tpe  
mri honore detulit dum  
p id qd illi q; supplicauit  
non tam suo indicauit  
se uelle regi arbitrio qua  
illig utit rone induit  
causam ob qua sibi ia liber  
egredi et arrelerare qd  
tandem aliqn e facturis  
Jam em inquit huiusmp  
tristit ymber abyt et re